関係各位

平成 28 年度 物療校友会学術部放射線部会

一泊研修会のお知らせ

平成 28 年 8 月 18 日

  物療校友会 学術部 放射線部

会長 宮原 哲也

拝啓

立秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は物療校友会学術部放射

線部会の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、平成 28 年度物療

校友会学術部 放射線部会 一泊研修の日程等が決定致しましたので、ご案内させてい

ただきます。何かとお忙しいかとは思いますが、是非ご参加下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。

 敬具

記

日 時：平成 28 年 10 月 1 日（土）～10 月 2 日（日）

集合時間：16 時 30 分 （17 時開演）

場 所：琵琶湖国定公園 近江白浜 政府登録旅館 「白浜荘」

住所 〒520-1223  滋賀県高島市安曇川町近江白浜 TEL 0740‐32‐0451

車の場合：大阪より名神京都東 IC-湖西道路・R161 経由（約 1時間 30分）

電車の場合：JR 大阪より新快速で近江高島駅まで 69 分

      JR 京都より新快速で近江高島駅まで 36 分

※JR 近江高島駅より無料送迎いたします。

参加費：12,000 円（宿泊・食事・親睦会・会議室利用料 すべて込み）

事前登録

今回の勉強会は 1 泊研修となりますので、事前登録が必要です。

8 月末までに「kyuuseiki_tetsuya@yahoo.co.jp」 まで申し込みください。

申し込みの際はお名前と連絡先また「卒業年」（在学生の方は「学生」）を

記入の上、送信くださいますよう、よろしくお願いします。

※締切日後のキャンセルは参加費を貰い受ける場合があります。

あらかじめご了承ください。

mailto:kyuuseiki_tetsuya@yahoo.co.jp

プログラム

1 日目

集合  16 時 30 分   開演  17 時 00 分

演題

17 時 00 分～17 時 30 分

1. 『タイトル未定（モダリティ CT）』

               京都大学医学部附属病院 北澤 絹子

5 分休憩

17 時 35 分～18 時 20 分

2. 『術前、術中シミュレーションにおける有効な３Ｄ作成について』

                    産業医科大学病院  永元 啓介

夕食  18 時 45 分～20 時 15 分

親睦会 21 時 00 分～

2 日目

 朝食  7 時 00 分～

 演題

 9 時 00 分～9 時 30 分

1. 『胸部領域を知ろう④シルエットサイン』

                 姫路医療センター 喜田 真一郎

 9 時 30 分～10 時 30 分

2. 『当院での GALACTIC に基づいた業務改善について』

              兵庫県立医科大学附属病院 中村 憲治

10 分休憩

 10 時 40 分～11 時 10 分

3. 『MRI の基礎 or 英語論文について』

                近畿大学医学部附属病院  西 環

11 時 10 分～11 時 40 分

4. 『施設間アンケート結果についての報告』

          大阪府立急性期・総合医療センター 宮原 哲也

 集合写真  解散  12 時 00 分

※ プログラムの変更がある場合があります。ご了承ください。

URL：http://www.shirahamaso.co.jp/index.htm

主催：物療校友会 学術部 放射線部会

共催：大阪物療大学同窓会

http://www.shirahamaso.co.jp/index.htm